
Ergebnisdienst HBSV

Ergebnisliste vom 2 . Spieltag         Saison 2011/12

in :

System :

am :

Turnierleiter : Hess Renate SG Arheilgen

Schiedsgericht :

Oberschiedsrichter : Arnold Günter BGSV Bad Homburg

Schiedsrichter : Rothermel Dieter MSC Bensheim-A

Schiedsrichter : Parr Walter SV Dreieichenhain

Turnierbeginn : 10:00 Uhr

Turnierende : 14:45 Uhr

Auswechslungen: ausgew. eingew. 

Verein / Mannschaft Spieler/in Spieler/in in Runde an Bahn nach Schlag

SV Dreieichenhain Zander, Hilmer Parr, Walter 4 9 4

MSC Bensheim-Auerbach 2 Werner, Hans Jürgen Duda, Michael 2 3 3

BGSV Bad Homburg 2 Keine

SG Arheilgen 3 Keine

0 Keine

0 Keine

Arheilgen , den 09.10.2011

Einwechslung erfolgte :

Ersteller: Erich Hess, Tel: 06150-83289, Fax 06150-83319, Mobil 0160-8221294, email: erich.hess@minigolf-arheilgen.de

Turnierprogramm für Punkspiele ( 3er, 4er od. 6er Mannschaften). Bis zu 6 teilnehmende Mannschaften möglich. Das Programm wird ständig 

aktualisiert. Nutzung nur mit Einverständnis des Erstellers. Die Nutzung ist bis auf Widerruf kostenfrei. Eine Spende zu Gunsten der 

Jugendkasse der SG ARHEILGEN ABT. BAHNENGOLF ist angemessen und wird gerne angenommen.

Besondere Vorkommnisse:

Hessenliga

Arheilgen

Miniaturgolf

9. Oktober 2011
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Tabellenstand

Hessenliga 2 . Spieltag         

Tabelle vor dem 2 .  Spieltag

1 SV Dreieichenhain 578 24,08 6

2 MSC Bensheim-Auerbach 2 608 25,33 4

3 BGSV Bad Homburg 2 611 25,46 2

4 SG Arheilgen 3 618 25,75 0

Tagestabelle

1 SG Arheilgen 3 622 25,92 6

2 BGSV Bad Homburg 2 628 26,17 4

3 MSC Bensheim-Auerbach 2 630 26,25 2

4 SV Dreieichenhain 633 26,38 0

Tabelle nach dem 2 .  Spieltag

1 SV Dreieichenhain 1211 25,23 6

2 MSC Bensheim-Auerbach 2 1238 25,79 6

3 BGSV Bad Homburg 2 1239 25,81 6

4 SG Arheilgen 3 1240 25,83 6
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Besondere Vorkommnisse :      Keine Auswechslungen:      Keine 
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Tagestabelle

Hessenliga 2 . Spieltag         Saison 2011/12

Spieler in der Wertung : 30 Runden in der Wertung : 4

1. 6 Pkt. SG Arheilgen 3
61685 Münker, Heribert SM II 28 26 24 28 106 26,50

37194 Heipel, Ingmar SCHM 27 24 28 24 103 25,75

44304 Becker, Norbert SM I 23 27 22 27 99 24,75

38570 Becker, Jan H 27 25 28 29 109 27,25

49083 Weigand, Stephan H 29 25 26 25 105 26,25

17936 Hess, Erich SM II 27 21 28 24 100 25,00

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0

161 148 156 157 622 25,92

38507 Heipel, Gerwin SM I 36 27 32 32 127 31,75

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

2. 4 Pkt. BGSV Bad Homburg 2
41145 Bartmann, Volker H 24 21 30 24 99 24,75

38389 Huber, Eric H 28 30 24 29 111 27,75

35778 Arnold, Franziska SW I 26 30 25 30 111 27,75

38170 Hisserich, Peter SM I 25 25 30 22 102 25,50

18484 Reinhardt, Dieter SM II 28 25 22 27 102 25,50

42429 Krumay, Patricia SW I 25 26 26 26 103 25,75

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0

156 157 157 158 628 26,17

35779 Arnold, Günter SM II 29 24 33 24 110 27,50

0 0 0 0 0

38341 Kantor, Harald SM I 29 35 27 28 119 29,75

3. 2 Pkt. MSC Bensheim-Auerbach 2
34054 Rothermel, Dieter SM I 27 23 30 24 104 26,00

28955 Diehl, Rainer SM II 24 27 25 26 102 25,50

37676 Pochert, Elke SW I 23 23 28 21 95 23,75

31120 Werner, Hans Jürgen SM I 34 7 0 0 41

48058 Faust, Monika D 30 28 26 25 109 27,25

34053 Rothermel, Ute SW I 22 21 27 22 92 23,00

Ersatzsp. nach Einw. Duda, Michael SM I 0 31 29 27 87 29,00

160 160 165 145 630 26,25

65967 Duda, Michael SM I 25 35 29 27 116 29,00

31120 Werner, Hans Jürgen SM I 34 39 30 28 131 32,75

33708 Wimmer, Kirsten SW I 27 23 30 26 106 26,50

4. 0 Pkt. SV Dreieichenhain
5720 Ament, Wolfgang SM II 27 25 31 29 112 28,00

33393 Parr, Susanne D 25 30 23 27 105 26,25

37276 Wolyniak, Martin H 25 27 24 31 107 26,75

30058 Zander, Hilmer SM II 28 28 25 18 99

37865 Mally, Joachim H 22 24 28 26 100 25,00

30422 Urbanke, Patrick H 27 22 24 26 99 24,75

Ersatzsp. nach Einw. Parr, Walter SM I 0 0 0 11 11 11,00

154 156 155 168 633 26,38

21298 Parr, Walter SM I 26 26 28 32 112 28,00

30058 Zander, Hilmer SM II 28 28 25 32 113 28,25

0 0 0 0 0  
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Bahnstatistik

2 . Spieltag         
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Nr. Bezeichnung

1 Stäbe 37 32 30 39

2 Salto 43 49 47 46

3 Auflaufkeil mit Zielfenster 41 47 50 41

4 Mittelhügel 29 30 26 31

5 "V" - Hindernis 30 27 34 31

6 Liegende Schleife 42 35 37 33

7 Pyramiden 32 31 37 32

8 Rohr 42 37 37 48

9 Netz 24 33 26 35

10 Doppelwellen 33 37 35 35

11 Stumpfe Kegel 39 37 36 34

12 Doppelkeile 28 25 26 24

13 Schrägerkreis mit Niere 32 28 32 27

14 Winkel 33 34 31 33

15 Brücke 39 42 41 42

16 Labyrinth 33 26 27 28

17 Plateau 28 50 42 44

18 Blitz 37 28 36 30

622 628 630 633

Bahn

Hessenliga
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Einzelwertung

Hessenliga 2 . Spieltag         Saison

DRL Rangliste 25 Turnier Basisnote: 3,839

Turnier 

note

Paßnr. Name / Vorname Verein Kat 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Ø 1.Diff 2.Diff

1,242 0,891 34053 Rothermel, Ute MSC Bensheim-Auerbach 2 SW I 22 21 27 22 92 23,000 6 0

5,126 1,642 37676 Pochert, Elke MSC Bensheim-Auerbach 2 SW I 23 23 28 21 95 23,750 7 0

4,324 2,642 44304 Becker, Norbert SG Arheilgen 3 SM I 23 27 22 27 99 24,750 5 4

3,632 2,642 30422 Urbanke, Patrick SV Dreieichenhain H 27 22 24 26 99 24,750 5 2

2,995 2,642 41145 Bartmann, Volker BGSV Bad Homburg 2 H 24 21 30 24 99 24,750 9 0

4,959 2,892 37865 Mally, Joachim SV Dreieichenhain H 22 24 28 26 100 25,000 6 2

3,123 2,892 17936 Hess, Erich SG Arheilgen 3 SM II 27 21 28 24 100 25,000 7 3

3,791 3,392 28955 Diehl, Rainer MSC Bensheim-Auerbach 2 SM II 24 27 25 26 102 25,500 3 1

3,062 3,392 18484 Reinhardt, Dieter BGSV Bad Homburg 2 SM II 28 25 22 27 102 25,500 6 2

3,209 3,392 38170 Hisserich, Peter BGSV Bad Homburg 2 SM I 25 25 30 22 102 25,500 8 0

3,118 3,642 42429 Krumay, Patricia BGSV Bad Homburg 2 SW I 25 26 26 26 103 25,750 1 0

3,555 3,642 37194 Heipel, Ingmar SG Arheilgen 3 SCHM 27 24 28 24 103 25,750 4 3

1,722 3,892 34054 Rothermel, Dieter MSC Bensheim-Auerbach 2 SM I 27 23 30 24 104 26,000 7 3

3,223 4,142 49083 Weigand, Stephan SG Arheilgen 3 H 29 25 26 25 105 26,250 4 1

4,626 4,142 33393 Parr, Susanne SV Dreieichenhain D 25 30 23 27 105 26,250 7 2

4,800 4,392 61685 Münker, Heribert SG Arheilgen 3 SM II 28 26 24 28 106 26,500 4 2

5,843 4,392 33708 Wimmer, Kirsten MSC Bensheim-Auerbach 2 SW I 27 23 30 26 106 26,500 7 1

6,380 4,642 37276 Wolyniak, Martin SV Dreieichenhain H 25 27 24 31 107 26,750 7 2

10,925 5,142 38570 Becker, Jan SG Arheilgen 3 H 27 25 28 29 109 27,250 4 1

3,232 5,142 48058 Faust, Monika MSC Bensheim-Auerbach 2 D 30 28 26 25 109 27,250 5 2

5,814 5,392 35779 Arnold, Günter BGSV Bad Homburg 2 SM II 29 24 33 24 110 27,500 9 5

4,196 5,642 35778 Arnold, Franziska BGSV Bad Homburg 2 SW I 26 30 25 30 111 27,750 5 4

3,182 5,642 38389 Huber, Eric BGSV Bad Homburg 2 H 28 30 24 29 111 27,750 6 1

3,219 5,892 5720 Ament, Wolfgang SV Dreieichenhain SM II 27 25 31 29 112 28,000 6 2

6,746 5,892 21298 Parr, Walter SV Dreieichenhain SM I 26 26 28 32 112 28,000 6 2

4,197 6,142 30058 Zander, Hilmer SV Dreieichenhain SM II 28 28 25 32 113 28,250 7 0

99,000 6,892 65967 Duda, Michael MSC Bensheim-Auerbach 2 SM I 25 35 29 27 116 29,000 10 2

7,704 7,642 38341 Kantor, Harald BGSV Bad Homburg 2 SM I 29 35 27 28 119 29,750 8 1

7,594 9,642 38507 Heipel, Gerwin SG Arheilgen 3 SM I 36 27 32 32 127 31,750 9 0

5,956 10,642 31120 Werner, Hans Jürgen MSC Bensheim-Auerbach 2 SM I 34 39 30 28 131 32,750 11 4

2011/12

25,948Turnier Basisschnitt:
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Top - Spieler des Tages

2011/12 2 . Spieltag         

MSC Bensheim-Auerbach 2 Kat. MSC Bensheim-Auerbach 2 Kat. SV Dreieichenhain Kat.

Rothermel, Ute SW I Pochert, Elke SW I Urbanke, Patrick H

Nr. Bez. 

1 Stäbe 1 1 2 1 5 1 1 2 1 5 1 1 1 1 4

2 Salto 1 1 2 2 6 2 2 2 2 8 2 2 2 2 8

3 Auflaufkeil mit Zielfenster 2 2 2 2 8 1 2 2 1 6 1 1 3 2 7

4 Mittelhügel 2 1 1 1 5 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4

5 "V" - Hindernis 2 1 1 1 5 1 1 2 1 5 1 1 1 1 4

6 Liegende Schleife 1 1 2 1 5 1 1 2 1 5 1 1 1 1 4

7 Pyramiden 1 1 2 1 5 2 1 2 1 6 1 1 1 1 4

8 Rohr 2 1 1 1 5 2 1 1 1 5 4 3 2 3 12

9 Netz 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4

10 Doppelwellen 1 2 2 1 6 1 1 2 2 6 2 1 2 2 7

11 Stumpfe Kegel 1 1 2 1 5 1 2 1 1 5 1 1 1 1 4

12 Doppelkeile 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4

13 Schrägerkreis mit Niere 1 1 1 1 4 1 1 2 2 6 1 1 1 1 4

14 Winkel 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 2 1 1 1 5

15 Brücke 1 2 2 2 7 2 1 2 1 6 1 1 2 2 6

16 Labyrinth 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 3 6

17 Plateau 1 1 2 2 6 1 3 2 1 7 3 2 1 1 7

18 Blitz 1 1 1 1 4 2 1 1 1 5 2 1 1 1 5

Strafpunkte 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 21 27 22 92 23 23 28 21 95 27 22 24 26 99

BGSV Bad Homburg 2 Kat. SG Arheilgen 3 Kat. SV Dreieichenhain Kat.

Bartmann, Volker H Becker, Norbert SM I Mally, Joachim H

Nr. Bez. 

1 Stäbe 2 1 1 1 5 1 1 3 1 6 1 1 1 1 4

2 Salto 2 2 2 2 8 3 2 1 1 7 2 2 2 2 8

3 Auflaufkeil mit Zielfenster 1 1 1 2 5 2 2 1 2 7 1 1 2 2 6

4 Mittelhügel 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 2 5

5 "V" - Hindernis 2 1 1 1 5 1 2 1 1 5 1 1 1 1 4

6 Liegende Schleife 1 1 1 1 4 2 2 1 2 7 2 2 2 2 8

7 Pyramiden 1 2 1 1 5 1 1 1 2 5 2 1 2 2 7

8 Rohr 2 1 1 1 5 1 1 1 3 6 1 1 2 1 5

9 Netz 1 1 4 1 7 1 1 1 1 4 1 2 1 1 5

10 Doppelwellen 2 1 2 2 7 1 1 2 1 5 1 1 2 1 5

11 Stumpfe Kegel 2 1 1 2 6 1 2 1 2 6 1 1 1 3 6

12 Doppelkeile 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4

13 Schrägerkreis mit Niere 1 1 3 1 6 1 2 1 1 5 1 1 2 1 5

14 Winkel 1 1 2 1 5 1 2 1 2 6 1 1 2 1 5

15 Brücke 1 2 2 2 7 1 2 2 1 6 2 2 2 1 7

16 Labyrinth 1 1 1 2 5 2 1 1 1 5 1 1 1 1 4

17 Plateau 1 1 4 1 7 1 1 1 1 4 1 2 2 2 7

18 Blitz 1 1 1 1 4 1 2 1 3 7 1 2 1 1 5

Strafpunkte 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 21 30 24 99 23 27 22 27 99 22 24 28 26 100

Ebenfalls 100 Schläge: Hess, Erich;  SG Arheilgen

30422

99 99 100

92 95 99

Bahn  

41145 44304 37865

Hessenliga

Bahn  

34053 37676
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